
OOQOiO
Prefeitura Municipal de Louvei

ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA N.° 169/97

BENEDICTO DOS SANTOS NETTO, PREFEITO 
MUNICIPAL DE LOUVE IRA, ESTADO DE SÃO 
PAULO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE 
I HE SÃO CONFERIDAS POR LEI:

Considerando a decisão de segunda instancia;

Considerando o despacho de fl 141, exarado pelo Juízo 
Local.

RESOLVE

I - FICA Reintegrada a Servidora MONICA MARIA 
DE HOLLANDA CAVALCANTE KIRCHE, ao cargo que foi exonerada, devendo a 
mesma a reassumir o cargo de Médica Pediatra, a partir de 01 de Agosto de 1.997.

II - Esta Portaria entrara em vigor na data de sua
publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA 
EM 31 DE JULHO DE 1.997.

BENEDICTO DOS SANTOSNETTO
- prefeitcl-Municipal -

Publicada e registrada na Secretaria de
Administração, em 31 de Julho de 1.997.

SECRET.


